

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:
SO 01 - Nadstavba a stavebné úpravy budovy č.601

Časť:
01.1 - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:
Obec Oščadnica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

IČO: 44839707
IČ DPH: SK2022851347

Projektant:
Ing.Vladimír Golis

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **49 420,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH **59 304,65**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:
SO 01 - Nadstavba a stavebné úpravy budovy č.601

Časť:
01.1 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ: Obec Oščadnica
Zhotoviteľ: RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Projektant: Ing.Vladimír Golis
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**49 420,54**

D2 - Práce a dodávky PSV	49 374,97
713 - Izolácie tepelné	1 828,71
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	10 377,09
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	16 005,36
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	3 850,52
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	17 313,29
HSV - Práce a dodávky HSV	45,57
1 - Zemné práce	16,58
4 - Vodorovné konštrukcie	28,99

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva slovensko-poľského pohraničia

Objekt:

SO 01 - Nadstavba a stavebné úpravy budovy č.601

Časť:

01.1 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant: Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							49 420,54
D	D2		Práce a dodávky PSV				49 374,97
D	713		Izolácie tepelné				1 828,71
1	K	713482122	Montáž trubíc z PE	m	446,000	2,55	1 137,30
2	M	2837741539	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 20/9-DG (172) ARC-0022 Armacell AZ FLEX	m	80,000	0,55	44,00
3	M	2837741542	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 22/20-DG (72) ARC-0051 Armacell AZ FLEX	m	110,000	1,65	181,50
4	M	2837741561	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 28/9-DG-A (126) ARC-0078 Armacell AZ FLEX	m	55,000	0,65	35,75
5	M	2837741555	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 28/20-DG (60) ARC-0052 Armacell AZ FLEX	m	55,000	1,94	106,70
6	M	2837741563	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 32/13-DG (82) ARC-0044 Armacell AZ FLEX	m	45,000	1,23	55,35
7	M	2837741570	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 35/20-DG-A (46) ARC-0202 Armacell AZ FLEX	m	30,000	2,14	64,20
8	M	2837741580	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 42/13-DG-A (56) ARC-0303 Armacell AZ FLEX	m	3,000	1,65	4,95
9	M	2837741582	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 42/20-DG-A (40) ARC-0203 Armacell AZ FLEX	m	3,000	2,47	7,41
10	M	2837741595	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 50/13-DG (46) ARC-0046 Armacell AZ FLEX	m	30,000	1,93	57,90
11	M	2837741596	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 50/20-DG (58) ARC-0026 Armacell AZ FLEX	m	20,000	3,65	73,00
12	M	2837741610	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 64/13-DG (32) ARC-0047 Armacell AZ FLEX	m	15,000	2,36	35,40
13	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	18,035	1,40	25,25
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				10 377,09
14	K	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové DN 125	m	6,000	15,98	95,88
15	K	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové DN 150	m	5,000	17,86	89,30
16	K	721171601.1	Potrubie z rúr PP DN32 odpadné zavesené	m	4,000	10,34	41,36
17	K	721171602.1	Potrubie z rúr PP DN63 odpadné zavesené	m	6,000	12,22	73,32
18	K	721171603.1	Potrubie z rúr PP DN110 odpadné zavesené	m	16,000	13,16	210,56
19	K	721171652.1	Potrubie z rúr REHAU RAUPIANO odhlučnené DN110 odpadné zavesené	m	30,000	34,45	1 033,50
20	K	721171661	Potrubie z rúr REHAU RAUPIANO odhlučnené DN50 odpadné zvislé	m	10,000	21,01	210,10
21	K	721171662	Potrubie z rúr REHAU RAUPIANO odhlučnené DN110 odpadné zvislé	m	110,000	34,45	3 789,50
22	K	721171721	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 50	m	12,000	19,13	229,56
23	K	721171722	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 63	m	18,000	19,13	344,34
24	K	721173204	Potrubie z rúr PP DN32 pripájacie	m	30,000	10,34	310,20
25	K	721173205	Potrubie z rúr PP pripájacie DN 50	m	20,000	11,28	225,60
26	K	721173206	Potrubie z rúr PP pripájacie DN 63	m	18,000	12,22	219,96
27	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	50,000	2,58	129,00
28	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	17,000	5,20	88,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	2,000	14,10	28,20
30	M	5516273400.1	Uzávierka zápachová podlahová HL 300 K	ks	1,000	66,41	66,41
31	M	5516275200.1	Uzávierka zápachová podlahová HL 310 NPr	ks	1,000	52,31	52,31
32	M	5516284000	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 405	ks	2,000	41,41	82,82
33	M	5516273900.1	Uzávierka zápachová HL 100G/50	ks	2,000	7,19	14,38
34	M	5516273900.2	Uzávierka zápachová HL 138	ks	5,000	34,18	170,90
35	M	5516292100	Lievik so sífónom a prídavná uzávierka HL 21	ks	2,000	10,54	21,08
36	K	721221141.1	Zápachová uzávierka plastová - montáž	ks	11,000	9,40	103,40
37	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	8,000	17,05	136,40
38	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	285,000	0,98	279,30
	W	274+11			285,000		
	W		Súčet		285,000		
39	K	721991	Pripevňovacie príslušenstvo k potrubiu	kpl	1,000	564,00	564,00
40	M	721992	Požiaraná manžeta DN110	ks	15,000	47,00	705,00
41	M	721993	Požiaraná manžeta DN50	ks	2,000	32,90	65,80
42	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	10,34	413,60
43	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	11,75	470,00
44	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	102,642	1,10	112,91
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				16 005,36
45	K	711786066	Zhotovenie tesnenia rúr. prestupov protipožiarých	ks	12,000	31,02	372,24
46	K	722130214	Potrubie z ocel. rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353,0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	15,000	16,63	249,45
47	K	722130216	Potrubie z ocel. rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353,0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	15,000	28,75	431,25
48	K	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	190,000	13,16	2 500,40
49	K	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	110,000	23,10	2 541,00
50	K	722172624	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 32,0x4,4 v kotúčoch	m	60,000	30,08	1 804,80
51	K	722172631	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 40,0x5,5 v tyčiach	m	6,000	39,48	236,88
52	K	722172632	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 50,0x6,9 v tyčiach	m	50,000	47,00	2 350,00
53	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	92,000	5,24	482,08
54	K	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	2,000	5,69	11,38
55	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút.plniaceho, vypúšťací eho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	10,000	2,82	28,20
56	M	6420130210	Sanitárna keramika JIKA 9526.4 vypúšťací ventil štart-stop JIKA	ks	10,000	4,89	48,90
57	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút.plniaceho, vypúšťací eho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	8,000	6,77	54,16
58	K	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi 1/2"	ks	4,000	3,76	15,04
59	K	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	15,000	4,23	63,45
60	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	13,000	4,70	61,10
61	K	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	1,000	5,64	5,64
62	K	722231045	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	8,000	6,58	52,64
63	M	5518100279	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 1/2"	ks	4,000	4,75	19,00
64	M	5518100280	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 3/4"	ks	15,000	6,63	99,45
65	M	5518100281	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 1"	ks	13,000	11,66	151,58
66	M	5518100282	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 5/4"	ks	1,000	19,36	19,36
67	M	5518100283	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 6/4"	ks	8,000	32,44	259,52
68	M	5517400260	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	8,000	12,02	96,16
69	K	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	1,000	3,76	3,76
70	K	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	1,000	4,23	4,23
71	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	2,000	4,70	9,40
72	M	4225110000	Ventil poistný DN 25	ks	2,000	85,21	170,42
73	M	2861668814	prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 40/32	ks	1,000	52,31	52,31
74	M	2861668815	prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 40-5/4	ks	1,000	52,31	52,31
75	M	2861668816	prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 63/50	ks	1,000	71,03	71,03
76	K	722239104	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 5/4	ks	1,000	5,64	5,64
77	K	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	6,58	6,58
78	M	5510900428	Spätňý ventil, DN 15	ks	1,000	4,28	4,28
79	M	5510900431	Spätňý ventil, PN 16, DN 20	ks	1,000	7,10	7,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	5510900433	Spätný ventil, PN 16, DN 32	ks	1,000	19,18	19,18
81	M	5510900429.1	Spätný ventil, DN 40	ks	1,000	24,44	24,44
82	M	42291	Termostatický ventil DN15	ks	1,000	99,31	99,31
83	M	42292	Elektromagnetický ventil DN32	ks	1,000	141,61	141,61
84	K	722254114	Hadicový navijak DN25 -30m so skrinkou	súb	2,000	235,00	470,00
85	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	446,000	1,80	802,80
86	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	446,000	1,28	570,88
87	K	72299	Upevňovacie príslušenstvo k potrubiu	kpl	1,000	564,00	564,00
88	M	55501	Nerezové dvierka 200x200mm	ks	4,000	9,73	38,92
89	K	722991	Požiarne prestupy -protipožiarna páska INTUMEX WRAP/PROMASTOP W50mm	ks	2,000	301,13	602,26
90	K	722992	Protipožiarny tmel INTUMEX MG/PROMASEAL AG	ks	3,000	17,39	52,17
91	K	722993	Požiarň štítok	ks	12,000	0,94	11,28
92	K	722994	Intumex CSP náter PROMASTOP	ks	1,000	113,32	113,32
93	M	6314152430	120 kg/m3 hrúbky 50 mm,rolovaný výrok z minerálnej vlny	m2	2,400	14,71	35,30
94	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	158,862	0,75	119,15
	D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				3 850,52
95	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodného	ks	1,000	26,19	26,19
96	M	4268152256	čerpadlá Grundfos UP 15-14 BA 80	ks	1,000	190,18	190,18
97	K	724319114	Montáž tlakovej nádoby	ks	1,000	42,44	42,44
98	M	33801	Tlaková nádoba na pitnú vodu OTTO Ref DD18/10 konzola s paskou	ks	1,000	83,30	83,30
99	M	38802	Pripojovacia armatúra flowjet 3/4"	ks	1,000	24,74	24,74
100	K	724399101	Montáž úpavovne TUV	súb	1,000	141,00	141,00
101	M	38803	Domová úpravňa vody mechanická filtrácia vody	ks	1,000	1 443,51	1 443,51
102	M	38804	Automatická tlaková stanica 80l/10bar vrátane armatúr	ks	1,000	1 880,00	1 880,00
103	K	998724202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,314	0,50	19,16
	D	725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				17 313,29
104	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	7,000	4,70	32,90
105	K	725119711	Montáž záchoda závesného do kombinovaných stien - GEBERIT	súb	16,000	32,90	526,40
106	M	6420131490	Sanitárna keramika JIKA DINO 2137.0 WC závesné	ks	16,000	65,72	1 051,52
107	M	6420132250	Sanitárna keramika JIKA FENIX 9179.1 sedátko s chrómovým úchytom-biele	ks	16,000	19,14	306,24
108	M	64202	Inštalčný prvok WC GEBERIT Duofix	ks	16,000	188,00	3 008,00
109	M	64203	Splachovacie tlačidlo Sigma	ks	16,000	42,30	676,80
110	K	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb	1,000	4,70	4,70
111	K	725129210	Montáž pisoárového záchodu z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	2,000	33,84	67,68
112	M	6420134250	Sanitárna keramika JIKA GOLEM pisoár	ks	2,000	113,41	226,82
113	M	4050100040	AQUA - Senzor APIS 5 automatický pisoárový splachovač	ks	2,000	226,21	452,42
114	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadiel bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	7,000	4,70	32,90
115	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	18,000	32,90	592,20
116	M	6421373300	Umývadlo biele I.A 60cm 10372	ks	18,000	33,84	609,12
117	K	725220831	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0.09510t	súb	2,000	9,40	18,80
118	K	725241112	Sprchový kút s vaničkou	súb	12,000	423,61	5 083,32
119	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000	28,20	28,20
120	M	6420134850	Sanitárna keramika výlevka	ks	1,000	178,26	178,26
121	K	725399101	Montáž digestora na stenu z tehál	ks	1,000	19,27	19,27
122	M	4295101036	Kuchynské digestory 1700x1300x450 Elektrodesign	ks	1,000	710,31	710,31
123	K	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	súb	2,000	5,20	10,40
124	M	5514659740	Výtokové armatúry pračkový ventil	ks	2,000	4,70	9,40
125	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	43,000	5,07	218,01
126	M	5514100500	Rohový ventil 1/2" s vrškom T 13	ks	43,000	4,70	202,10
127	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	14,10	14,10
128	M	5514427700	Batéria nástenna na výlevku	ks	1,000	62,04	62,04
129	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	18,000	14,10	253,80
130	M	5514652000	Výtokové armatúry Kludi Standard stojanková umývadlová batéria	ks	18,000	62,04	1 116,72
131	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	12,000	14,10	169,20
132	M	5514513100	Batéria sprchová	ks	12,000	71,44	857,28
133	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	17,000	5,21	88,57
134	M	5514702600	Sifón vaňový click-clack kovový Alca Plast A504KM, kód ALC A504KMRAS Bardejov	ks	17,000	28,53	485,01
135	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	10,000	4,70	47,00
136	M	55101	Nerezové dvierka 200x200mm	ks	8,000	9,78	78,24
137	M	55102	Plastové dvierka 400x400mm	ks	2,000	11,89	23,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
138	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	172,615	0,30	51,78
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				45,57
	D	1	Zemné práce				16,58
139	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny "zhotovenie rýhy je v pol.č.93"	m3	0,360	15,93	5,73
	W		0,40*0,10*9,0		0,360		
140	M	5833100003000.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	0,680	15,96	10,85
	W		0,36*1,89		0,680		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				28,99
141	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,720	40,26	28,99
	W		0,40*0,20*9,0		0,720		